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اعلام برنامه تیم ملی
تیم ملی فوتبال کشورمان که در گروه C جام ملت های 
آسیا در کنار امارات، فلسطین و هنگ کنگ قرار گرفته 
از ۱۱ دی اردوی نهایی خود را برای این مسابقات آغاز 
می کند.طبق اعلام مهدی نبی، مدیر تیم ملی ۱۲ دی 
آخرین فرصتی است که AFC برای معرفی فهرست 
۲۳ نفره نهایی تیم ها در نظر گرفته است.ملی پوشان 
لیگ برتری و لژیونر کشــورمان تا ۱۷ دی در تهران 
تمرینــات خود را ادامــه داد و هجدهم این ماه راهی 
قطر می شوند. شاگردان امیر قلعه نویی ۱۹ دی، بازی 
دوستانه را پشت درهای بسته کمپ الریان قطر مقابل 
اندونزی برگزار کرده و یکشــنبه بیســت و چهارم در 

اولین بازی شان مقابل فلسطین قرار می گیرند.
در دو دیدار بعدی ایران در روزهای ۲۹ دی و ۳ بهمن 

به مصاف هنگ کنگ و امارات می روند.

محرومیت یک کمک داور
خداداد افشــاریان، رئیس کمیته داوران فدراســیون 
فوتبال گفت: در یک مسابقه اشتباه تاثیرگذار رخ داده 
است. با توجه به اینکه در وقت های اضافه نیمه نخست 
دیــدار آلومینیوم اراک و پیــکان، محمدصالح عرب 
آبادی، کمک داور این مسابقه تصمیم گیری صحیحی 
درباره گل ســالم آلومینیوم اراک نداشــته و آن را به 
اشتباه آفساید اعلام کرده، طبق صحبت با ناظر داوری، 
نمره نامبرده نسبت به این صحنه پایین تر از حد نرمال 
بوده و لذا به علت تاثیرگذار بودن در نتیجه مســابقه، 

این کمک داور تا اطلاع ثانوی محروم است.

 پورموسوی: نام خوزستان 
را لکه دار کرده اند!

 سید اکبر پورموسوی سرمربی استقلال خوزستان که 
از ابتدای فصل جاری به واسطه نتیجه گیری ضعیف 
با حواشی زیادی مواجه است و حتی یک بار اقدام به 
اســتعفا کرد پس از شکست برابر سپاهان اصفهان باز 
هم مورد هجمه منتقدان قرار گرفت. پورموسوی این 
بار از کوره در رفت و در اینســتاگرامش نوشت:«ابتدا 
از هواداران تیم اســتقلال خوزستان بابت عدم امتیاز 
گیــری تا اینجــای فصل عذرخواهــی می کنم. لازم 
می دانم به دلیل شفاف سازی دست یک عهده منفعت 
طلب و سودجو را برای شما عزیزان آشکار نمایم، هر 
چند رفتارشان سال ها است که اظهر المشس می باشد، 
سکوت در مقابل این منفعت طلب ها و لشکر مجازی 
که حتی حاضر نیستند به خودشان زحمت بدهند و 
روز بازی به ورزشــگاه بیاینــد خیانت خواهد بود، هر 
چه به گذشته فوتبال خوزستان بر می گردیم خیانت 
هایشــان بیشتر نمایان میشود در زمانی که به عنوان 
بازیکن بدلیل پرداخت نشده مطالبات شان در شیراز 
فاجعه به بار آوردند و یا در عمر کوتاه مربی گریشــان 
از در و دیــوار خانه مردم بــالا رفتند و با کارهای غیر 
اخلاقی باعث سر شکستگی نام مربی شدند. شماها از 
اداره کردن یک تیم نوجوانان تا به امروز عاجز بوده اید 
فکر می کنید که اگر امروز ما را برکنار کنند مسئولیت 
فنی این تیم به دست شما خواهد افتاد، شما که بارها 
و بارها خیانت کردید، امتیاز فروختید و بازیکن پولی 
گرفتید و نام خوزستان را لکه دار کرده اید.امروز اشاره 
کوچکی نموده ایم ولی دفعه بعدی شفاف تر صحبت 
خواهیم نمود. از هواداران تیم می خواهیم فریب شما 

را نخورند »

 پیروزی الشمال 
با گلزنی امید ابراهیمی

امید ابراهیمی بازیکن ایرانی الشمال قطر در دیدار با 
افســی قطر در ترکیب اصلی تیمش به میدان رفت و 
توانست گل دوم را به زیبایی  به ثمر رساند.الشمال با 
پیروزی که در این بازی به دست آورد ۹ امتیازی شد 
و در رده هفتم جدول رده بندی قرار گرفت. در جدول 
رده بندی السد با ۱۹ امتیاز در صدر قرار دارد. الغرافه با 
همین تعداد امتیاز و تفاضل گل کمتر در رده دوم قرار 

دارد و الوکره هم با ۱۷ امتیاز سوم است.

4 گزینه رئال در خط حمله
نشریه »آس« اسپانیا خبر داد کارلو آنچلوتی سرمربی 
رئال مادرید برای تقویت خط حمله اش در زمســتان 
دست به کار شده وچهار مهاجم را به مدیریت باشگاه 
معرفی کرده اســت. چهار مهاجمی که آنچلوتی برای 
تقویت خط حمله اش در زمان مصدومیت وینیسیوس 
بــرای جــذب یکی از آنها بــه رئال پیشــنهاد کرده 
عبارتنداز: مائورو ایکاردی مهاجم گالاتاسرای، دوشان 
مهاجم یوونتوس، مارکوس لئوناردو بازیکن سانتوس 
و ســانتی خیمنز مهاجم فاینورد هستند.وینیسیوس 
ســتاره برزیلی رئال مادرید هفته گذشته در ایام فیفا 
دی به همراه تیم ملی برزیل مصدوم شد و برای مدت 

۳ ماه از میادین دور خواهد بود.

تحقیر موناکو
در اولین بازی از هفته سیزدهم لوشامپیونه فرانسه تیم 
فوتبال پاری سن ژرمن مدافع عنوان قهرمانی رقابت ها 
در ورزشگاه پارک دو پرنس میهمان خود موناکو را با 
نتیجــه 5 بر ۲ در هم کوبید و جایگاه خود را در صدر 
جدول این رقابت ها با ۳0 امتیاز مستحکم کرد.  نیس 
۲6 امتیازی با یک بازی کمتر در رده دوم ایســتاده و 
موناکــو هم با ۲4 امتیاز رده ســوم را در اختیار دارد.

لوئیز انریکه سرمربی پاری سن ژرمن در این خصوص 
گفت: این یک پیروزی بزرگ است، چون می دانیم که 
همیشــه کار پس از وقفه در لیگ به خاطر بازی های 
ملی سخت است. ما فقط یک جلسه تمرین با ترکیب 
کامــل برای این بازی داشــتیم. برخــی از بازیکنان 
ملی پوش ما سفرهای زیادی را پیش از این دیدار انجام 
داده اند. در حقیقت، این یک پیروزی اســت که نحوه 

بازی ما را تقویت می کند.

مستطیل سبز

 چهار رویداد بین المللی تکواندو 
در تهران

نخستین جلسه ستاد برگزاری رویدادهای بین المللی 
تهران، امروز شنبه با حضور هادی ساعی رئیس، اصغر 
رحیمی دبیرکل، لیلا سلیمی نایب رئیس بانوان، محمد 
جمشــیدی خزانه دار فدراسیون و دیگر اعضا در محل 
سالن کنفرانس فدراسیون برگزار شد.  بر اساس اعلام 
رحیمی دبیر فدراسیون تکواندو جام فجر، جام ریاست 
فدراسیون جهانی در هر ۲ بخش کیورگی و پاراتکواندو 
و جام باشگاه های آسیا، چهار رویدادی است که از ۲۳ 
بهمن ماه تا سوم اســفندماه در تهران و خانه تکواندو 
برگزار خواهد شــد و با توجه به رایزنی هایی که صورت 
گرفته تیم های شاخصی برای حضور در این رویدادهای 

مهم به تهران سفر خواهند کرد. 

 تعویق دوباره بازی های آسیایی
 داخل سالن و هنرهای رزمی

اعلام رسمی شــورای المپیک آســیا، ششمین دوره 
بازی های آسیایی داخل سالن و هنرهای رزمی که قرار 
بــود بعد از تعویق به دلیل شــیوع کرونا در فوریه و یا 
مارس ۲0۲4 در تایلند برگزار شود بازهم به تعویق افتاد.

در نامه ارســالی شــورای المپیک آســیا به این نکته 
اشاره شــده اســت که »کمیته های ملی المپیک در 
حال آماده سازی جهت شــرکت در بازی های المپیک 
پاریس بوده و تخصیص بودجه برای آنها جهت شرکت 
در ششــمین دوره بازی های داخل ســالن آسیایی با 
دشــواری هایی همراه خواهد بود. عــلاوه بر این اکثر 
ورزشکاران در حال برگزاری اردوهای آماده سازی برای 
بازی های المپیک هســتند و این موضوع مانعی برای 
شرکت آنها در ششــمین دوره بازی های داخل سالن 
آســیایی خواهد بود. لذا توافق شــد برنامه ریزی برای 
برگزاری این دوره از بازی های داخل ســالن آســیایی 
تجدید نظر صورت پذیرد و زمان آن به پس از برگزاری 

بازی های المپیک پاریس موکول شود.

سرمربی جدید هندبال جوانان: 
بازیکنان ایران سطح کیفی بالایی دارند

شریف مومن پس از عقد قرارداد با فدراسیون هندبال 
برای هدایت تیــم ملی جوانان اظهار داشــت: افتخار 
می کنم از اینکه به ایران آمدم. این دومین بار است که 
به تهران می آیم. از نظر من بازیکنان ایران سطح کیفی 
بالایی دارند. ســعی می کنم آنها را وارد سیستم کنم و 
تحت فشــار فرار بگیرند. برای رسیدن به پیروزی باید 
بازیکنان را تحت فشار آزمایش کنید. بازی های نوجوانان 
ایران در رقابت های قهرمانی جهان در کرواسی دیدم و 

تیم خوبی بود و امیدوارم  بتوانیم نتایج خوبی بگیریم.
همچنین علیرضا پاکدل، رئیبس فدراسیون هندبال در 
مورد اینکه آیا مومن گزینه هدایت تیم ملی بزرگسالان 
هم هست با خیر، تصریح کرد: در حال حاضر خیر؛ برای 
آینده هم قرارداد ما بسته به شرایط بلند مدت است. اگر 
شــرایط به گونه ای باشد که نسل موفقی پرورش دهد 
ممکن است هدایت بزرگسالان را هم برعهده بگیرد، اما 
در حال حاضر سرمربی تیم بزرگسالان و جوانان ایران 

مشخص است.
وی درخصــوص مدت قــرارداد مومــن، گفت: مومن 
تا قهرمانی جوانان آســیا که اواخر تیرماه اســت با ما 
قرارداد دارد و  اگر تیم جهانی شود قراردادش به صورت 

اتوماتیک تا یک سال دیگر تمدید خواهد شد.

پیگیری هفته هفتم لیگ برتر والیبال
 هفته هفتم لیگ برتر والیبال مردان یکشــنبه، پنجم 
آذر با 6 دیدار در شهرهای اردکان، یزد، ارومیه، مشهد، 
رامسر و گنبد پیگیری می شود.در یکی از مسابقات این 
هفته تیم شــهداب یزد و پیــکان تهران به مصاف هم 
می روند. مدافع عنوان قهرمانی در حالی از پیمان اکبری 
و شاگردانش در پیکان میزبانی می کند که با چهار برد 
و دو باخت در رده سوم جدول رده بندی است و شانس 
این را دارد که با کســب پنجمین برد رتبه خود را ارتقا 
بدهد. در طرف مقابل، پیکان اما شرایط خوبی ندارد و 
تنها دو برد به دســت آورده است. این تیم که ترکیب 
فصل قبل خود را به طور کلی تغییر داده اســت اکنون 

در جایگاه یازدهم جدول رده بندی قرار دارد.
تیم گیتی پســند اصفهان که با پنج برد و ۱5 امتیاز در 
تعقیب فولاد ســیرجان در رتبه دوم جدول است، این 
هفته در بازی خارج از خانه به مصاف نیان الکترونیک 
می رود. نیان با سه برد و هشت امتیاز در جایگاه هفتم 
قرار دارد و نشــان داده که در خانه حریف سرســختی 
است و نمی توان به راحتی شکستش داد.دیدار تیم های 
فولاد ســیرجان ایرانیان و طبیعت در چارچوب هفته 
هفتم روز پنجشــنبه، دوم آذر برگزار شــد که طی آن 
طبیعت اولین شکست شاگردان بهروز عطایی در فولاد 

را رقم زد.
برنامه بازی  های امروز به این شرح است:

ایفاسرام اردکان - چادرملو اردکان/شهداب یزد - پیکان 
تهران/شــهرداری ارومیه - ســایپا تهران/ الکترونیک 
خراسان - گیتی پسند اصفهان/هورسان رامسر - پاس 

گرگان/شهرداری گنبد - مس رفسنجان

ملی پوشان کوراش در جهانی 
ترکمنستان

مســابقات کوراش قهرمانی جهانی از تاریخ 6 لغایت ۷ 
آذرماه به میزبانی عشق آباد ترکمنستان برگزار خواهد 
شد و تیم های زنان و مردان کشورمان جهت حضور در 

این رویداد راهی این کشور شدند.
ســعید طالبی نیــا، مجید وحیــد بریمانلــو، الیاس 
پاکدل،رامیــن احمدزاده، مســعود قوی بــازو، حامد 
رشــیدی، ابوالفضل ترابی،زهرا باغچقی، آرزو سیلمی ، 
پردیس عیدی وندی، طاهره آذرپیوند، دنیا آقایی، صبا 
کرمعلی وفاطمه برمکی ملی پوشان ایران در این دوره 

از رقابت ها هستند..

ذره بین

همدلی| ملوان بندرانزلــی در ادامه نتایج 
درخشــان خود در بیســت و سومین دوره 
لیگ برتــر در هفته یازدهــم این رقابت ها 
هوادار را هم در تهران شکســت داد تا همه 
اوج گیری تیم ملقب به قوی ســپید را باور 
کرده و مردم فوتبالدوســت انزلی غرق در 

شور و شعف شوند. 
انزلی یکی از خاســتاگاه  های اصلی فوتبال 
ایران اســت؛ بندری شــمالی که ســابقه 
تاســیس باشــگاه آن به ســال ۱۳48 بر 
می گــردد و قدمت 54 ســاله آن به خوبی 
گواه ریشــه دار بودن فوتبال در این خطه 
اســت. موفقیت فوتبال در انزلی فقط مردم 
این شــهر را به وجد نمی آورد،  بلکه علاقه 
مندان حرفه ای فوتبال که فارغ از تعصبات 
رنگی نیز هستند را شادمان می کند همان 
طور که موفقیت دیار فوتبال خیز خوزستان 

نیز چنین شرایطی دارد. 
ملوان بندرانزلی که ســابقه ســه قهرمانی 
در جام حذفــی فوتبال ایران را دارد دوران 
پرفراز و نشــیبی را در تاریخ خود ســپری 
کرده است، تیمی که سه بار به دسته پایین 
تر سقوط کرد و دو فصل پیش بود که پس 
از هفت فصل دست و پا زدن در لیگ دسته 
اول، سلامی چند باره به سطح اول فوتبال 
ایران داد. ملوان فصل گذشته به جایگاهی 
بهتر از دوازدهمی دســت نیافت و مدیران 
باشــگاه تصمیم گرفتند سکان هدایت این 
تیم را به مربی کارکشــته ای به نام مهدی 
تار تار بدهنــد ، انتخابی که امروز نشــان 
می دهد تا چه حد درست و مبتنی بر تفکر 

بوده است.
ستاره  های خوشنام و پرافتخار

نام  های بزرگی در تاریخ باشگاه ملوان ثبت 
شده اند که بی شک محبوب ترین آنها زنده 
یاد سیروس قایقران کاپیتان اسبق تیم ملی 
اســت که ورزشگاه این شــهر نیز به نام او 
نامگذاری شــده است، و بســیاری بزرگان 
دیگر فوتبال ایــران نظیر عزیز اســپندار، 
محمد احمدزاده و سید جلال رافخایی که 
هر سه در مقاطع مختلف عنوان آقای گلی 
سطح اول فوتبال ایران را به انزلی برده اند و 
رافخایی در حال حاضر دستیار مهدی تارتار 
است. در حالی که ســعید عزت الهی ملی 
پوش کنونی فوتبال ســابقه بازی در انزلی 
دارد، سید جلال حسینی کاپیتان پرافتخار 

ســابق تیم ملی و پرسپولیس نیز روزگاری 
پیراهن ملوان را به تن داشــت و کیست که 
نداند او چقدر روی زادگاهش و ملوان عرق 

دارد.
مالکیت ستارگان سابق

 ۷0 درصد ســهام این باشــگاه هم اکنون 
در اختیار دو ستاره ســابق فوتبال ایران و 
انزلی یعنی پژمان نوری و مازیار زارع است، 
نکتــه ای که می تــوان درس عبرتی برای 
دیگر تیم  های با ریشــه باشد. همه این ها  و 
ســطرهای متعددی که در این باره باز هم 
می توان نوشت تا به انزلی چی  های خونگرم 
حق بدهیم که انتظار دارند تیمشان همواره 
در جمــع قدرت  های فوتبال ایران باشــد و 
حضور آسانسوری در لیگ برتر و لیگ یک 

در شان این تیم نیست.
شاهکار تارتار و تیمش تا هفته یازدهم 

لیگ بیست و سوم
انزلی چی هــا در حالی بــا هدایت مهدی 
تارتار به پنجمین برد خود در لیگ بیســت 
و سوم دســت یافتند که کمتر کسی تصور 
می کرد این تیم با بودجه اندک و شــرایطی 
که نسبت به سایر تیم ها دارد بتواند چنین 
عملکــردی را از خود به جای بگذارد.ملوان 
تــا اینجای کار در لیگ برتر ۱5 گل به ثمر 

رسانده اســت که از این لحاظ هم تیم دوم 
جدول پس از ســپاهانی اســت که ۲0 گل 
زده دارد. رضــا جعفری بازیکــن ملوان با 
زدن پنــج گل تأثیر زیادی در پیروزی های 
تیمش داشــته است تا همراه با مسعود زائر 
کاظمینــی تبدیل به کابــوس رقیبان خود 

شوند. 
ملوان تنها تیمی اســت که بــدون ادعای 
قهرمانی توانســته اســت مدعیان اصلی را 
متوقف کند. این تیم ســه بر دو سپاهان را 
شکست داد و مقابل پرسپولیس هم تساوی 
بدون گل را رقم زد تا نشان دهد هراسی از 
اسم ها ندارد و اندیشه ای جز بردن در ذهن 

بازیکنان و کادر فنی این تیم نیست.
در اندیشه تقویت

صحبت  هــای مهدی تارتــار در پایان هفته 
یازدهم و شکســت دادن هــوادار در تهران 
خواندنی اســت، او با غــرور درباره تیمش 
گفت: گر کسی بازی ما را دنبال کرده باشد 
به خوبی می داند ما با شــانس در این رتبه 
قرار نگرفته ایــم. انصافاً فنی و باصلابت کار 
کردیم و تیم زحمتکش و یکدلی هســتیم. 
حفظ رده دوم خیلی سخت است.با احترام 
به تیم ها، به نظرم آنها برای نباختن جلوی 
مــا بازی می کنند. همین کار ما را ســخت 

می کند و باید بیشتر تلاش کنیم.
او ادامــه داد: مــن کمترین نقــش را در 
این موفقیــت دارم. ملوان یــک مجموعه 
از بازیکنــان و مربیــان اســت که زحمت  
می کشــند و برای موفقیت این تیم تلاش 
می کنند. ما هواداران عاشــق داریم. وقتی 
تعصب این هواداران نســبت بــه ملوان را 
می بینیم، احســاس مســئولیت مــا بالاتر 
می رود و بیشتر تلاش می کنیم. برای تداوم 
بخشیدن به موفقیت خود در نیم فصل باید 

تقویت شویم و بیشتر تلاش کنیم.
هفته  هــای باقی مانده نیــم فصل و 

امیدهای ملوان
به نظر می رســد دست کم تا نیم فصل باید 
ملوان را در جمع بالانشــینان دید چرا که 
از چهار دیــدار باقی مانده این تیم تا پایان 
نیم فصل تنها یک دیدار برابر تراکتورسازی 
تبریــز را می توان برای شــاگردانش تارتار 
سخت و دشوار پنداشت که البته آن دیدار 

هم در انزلی برگزار خواهد شد.
ملوان در هفته  هــای دوازدهم و چهاردهم 
تراکتورسازی  میزبان شــمس آذرقزوین و 
تبریــز اســت و در هفته  های ســیزدهم و 
پانزدهــم در خــارج از خانه به مصاف مس 

در رفسنجان و آلومینوم در اراک می رود.

تارتار: حریفان برای نباختن به مصاف ملوان می آیند 

اوج گیری قو را باور کنید

همدلی| آرژانتین که  دو روز پیش در انتخابی جام جهانی 
برزیل رقیب سنتی خود را با یک گل شکست داد این بار در 
یــک چهارم نهایی جام جهانی نوجوانان نیز با ۳ گل حریف 
سنتی خود را مغلوب کرد؛ سه گل از یک ستاره نوجوان ! 

در مرحلــه یک چهــارم نهایی جام جهانی زیر ۱۷ ســال 
اندونزی تیم هــای نوجوانان برزیل و آرژانتین به مصاف هم 
رفتنــد که در این دیدار نوجوانان آرژانتین موفق شــدند با 
نتیجه ۳ بر صفر حریف خود را شکســت دهند و به مرحله 

نیمه نهایی این مسابقات صعود کنند.
گل هــای آرژانتین در این دیدار را »اچوری« در دقایق ۲8، 
58 و ۷۱ به ثمر رساند تا علاوه بر هت تریک، آرژانتین را به 
مرحله بعدی برساند. این بازیکن پیشتر یک گل وارد دروازه 

ژاپن و یک گل مقابل ونزوئلا نیز به ثمر رسانده بود.
. در دیگر دیدار مرحله یک چهارم نهایی نوجوانان آلمان با 
یک گل اسپانیا را شکست دادند و حریف آرژانتین در نیمه 
نهایی شدند. پیش از این نیز انگلیس در یک هشتم نهایی با 
شکست از ازبکستان حذف شده بود و ایران هم در ضربات 
پنالتی مغلوب مراکش شده بود تا از گروه ایران هیچ تیمی 

به نیمه نهایی نرسد.
ورود فیفا به پرونده ضرب و شتم هواداران آرژانتین

هفته گذشــته دیدار حساس آرژانتین با برزیل در مسابقات 
مقدماتی راه یابی به جام جهانی ۲0۲6 جنجال آفرین شد 

و درگیری شدیدی رخ داد.
تماشاگران آرژانتین در این بازی از سوی پلیس برزیل مورد 
ضرب و شتم قرار گرفتند. به همین خاطر مسی و همبازی 
هایــش در این بازی تصمیم گرفتند تا بازی را قطع کنند و 
به طرف سکوهای تماشاگران بروند و از آنها مقابل خشونت 

پلیس برزیل دفاع کنند.
مســی بعد از این بازی به شدت از پلیس برزیل انتقاد کرد 
و خواهان رســیدگی به این موضوع شد. در این درگیری ها 
چندین تماشاگر آرژانتین زخمی شــدند. در همین رابطه 
کمیته انضباطی فدراســیون جهانــی فوتبال)فیفا( به این 
پرونده ورود کرد تا تمام جوانب را برررســی کند و در این 

زمینه رایی را صادر کند.

آرژانتین در نوجوانان هم به برزیل رحم نکرد

هت تریک ستاره جدید »اچوری«

همدلــی| در آغــاز هفتــه دوازدهــم 
بوندس لیــگای آلمــان بایــرن مونیخ در 
دیداری خارج از خانه مقابل کلن، میزبان 
خود را با نتیجه یک بر صفر شکست داد و 
شاگردان توماس توخل ۳۲ امتیازی شدند 
تاً با یک امتیاز و یک بازی بیشتر نسبت به 

بایرن لورکوزن صدرنشین شوند
هری کیــن بهترین گلزن این فصل بایرن 
تک گل بازی را در دقیقه ۲0 به ثمر رساند 
و این هجدهمین گل هری کین در فصل 
جــاری بوندس لیگا بود کــه جایگاهش را 
در صدر جدول برترین گلزنان مســابقات 

مستحکم تر از قبل کرد. 
هری کیننشــان داده بهترین خرید بایرن 
مونیخ بوده است او با این گل اولین بازیکن 
انگلیسی شــد که ۱8 بار در یک فصل در 
بهترین  اســت.  گلزنی کرده  بوندســلیگا 
رکــورد قبلــی ۱۷ گل بود کــه جیدون 

ســانچو و کوین کیگان ثبت کرده بودند. 
هری کین همچنین به نخســتین بازیکن 
در تاریخ بوندسلیگا تبدیل شد که توانست 
در ۱۲ بازی ۱8 گل به ثمر برســاند. پیش 
از این روبرت لواندوفســکی رکورددار بود. 
ستاره لهستانی پیشــین بایرن مونیخ در 

۱۱ بــازی آغازین موفق بــه زدن ۱6 گل 
شده بود که کین توانســت این رکورد را 

بهبود ببخشد.
هری کیــن اکنون با عملکــرد خوبی که 
داشــته به خوبی جای خالی لواندوفسکی 
را پر کرده اســت. این بازیکن لهستانی در 

یــک فصل رکــورد 4۱ گل در لیگ را به 
ثبت رساند که اکنون ممکن است از سوی 
کین شکســته شود. کین با زدن ۲۱۳ گل 
در لیگ برتر اسپرز را ترک کرد. او تنها 48 
گل با شکستن رکورد گلزنی آلن شیرر در 

لیگ برتر فاصله داشت. 
هری کیــن در صحبت هایی بعــد از این 
دیدار گفت: بازی واقعاً خوبی نشان دادیم. 
برخی از مردم به نتیجــه نگاه می کنند و 
ممکن اســت کمی بیشــتر از این انتظار 
داشته باشند اما این یک بازی فوق العاده 
از طرف همه اعضای تیم بود. می توانستیم 
فقط در نیمه اول ســه گل به ثمر برسانیم 
ولــی نتیجه مهمترین چیز بــود. کلن در 
نیمــه دوم تلاش زیادی کرد تــا از بازی 
مستقیم دروازه ما را باز کند ولی موقعیت 
چندان جدی به حریف ندادیم که این هم 

نشانه خوبی در بازی ماست.

رکوردشکنی هری کین در شب صدرنشینی بایرن

ستاره انگلیسی: مهم موفقیت تیم است


